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AboHeHTCcKkun TepmmHan ONU BDCOM GPON, 1 nopT
10/100/1000Base-T, 3 nopta 10/100/1000Base-T,
External Wi-Fi

GP1704-4F-E

OnuncaHue

AboHeHTCcKkoe ycTponcTBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nmeeT 1 nopT 10/100/1000Base-T n 3 nopTa
10/100Base-T, WiFi 2.4Ghz.

Obuwume

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonormna PON XPON
Wi-Fi Ha ONU 2.4Ghz
MopT RF HeT
Hannyne POTS-nopToB HeT
Twn KoHHekTOpa PON-nopTa SC/UPC
Twn TpaHcnoHaepa B+
MuHMManbHO AONYyCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU 0.5dBm
MakcnmanbHoO gonyctumblin ypoBeHb RX gna ONU -27dBm
NHTepdeicsl 10/100/1000BaseT 1
Bnokn nutanHus 12V/1A

NHTepdencobl 10/100BaseT 3



	Абонентский терминал ONU BDCOM GPON, 1 порт 10/100/1000Base-T, 3 порта 10/100/1000Base-T, External Wi-Fi
	GP1704-4F-E
	Описание
	Общие



